
 

Parengė mokytoja Monika Grendienė 

1 „ŽEMĖ MŪSŲ PLANETA“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rekomenduojama aptarti su vaikais, kaip žmogaus veikla įtakoja 

mūsų žemės planetą, užduodant klausimus: 

1.Kas teršia gamtą? 

2.Ką reikia daryti, kad žemė būtų švaresnė? 

 

Rekomenduojama vaizdinė medžiaga: 

Filmukas „Rūpintis gamta – rūpintis savimi“ 

https://www.youtube.com/watch?v=OmzMifp-yQY  

Vandens tarša https://www.youtube.com/watch?v=BRbkMPlu7Oo  

Dirvožemio tarša https://www.youtube.com/watch?v=q7zO70EeIc4  

Oro tarša vaizdinę medžiagą rasite www.liepaite.lt skiltyje Ugdymas  

->Darželis namuose. 

  

https://www.youtube.com/watch?v=OmzMifp-yQY
https://www.youtube.com/watch?v=BRbkMPlu7Oo
https://www.youtube.com/watch?v=q7zO70EeIc4
http://www.liepaite.lt/


 

Parengė mokytoja Monika Grendienė 

2 „ŽEMĖ MŪSŲ PLANETA“ 

1. KAS KENKIA MŪSŲ ŽEMEI PLANETAI, O KAS PADEDA. 

SUVEDŽIOK PAVEIKSLĖLIUS, NUSPALVINK. 

 

 

 

 

  



 

Parengė mokytoja Monika Grendienė 

3 „ŽEMĖ MŪSŲ PLANETA“ 

1. SUSKAIČIUOK IR APVESK TINKAMĄ ATSAKYMO 

VARIANTĄ. 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 8 

9 
5 

10 

7 

3 

2 


